São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e considerando o disposto no 
artigo 16, inciso XIII do Regimento Interno e a Lei Municipal LOA 2023 n° 3 023 
de 19 de dezembro de 2022. 

RESOLVE 

Artigo 1° - Suplementar a importância de R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta 
Mil Reais) as seguintes dotações e rubricas orçamentárias que segue: 

60.01.00 - Poder Legislativo 
60.01.01 - Corpo Legislativo de Monte Mor 
01.031.0001.2301 - Despesas com Regime de Adiantamento 

3.3.90 39.00 - F. 13 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Jurídica R$ 40.000 00